
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1936/

Código da publicação: 1936

Data da emissão do comprovante: 25/05/2025 09:22:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2023

N° do Processo: 309

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.422,00
Objeto:
AQUIÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS PARA ATENDER A DEMANDA DE ENERGIA PARA A BOMBA DO
POÇO ARTESIANO DO  BAIRRO RURAL  PATRIMONIO DO CAFÉ POIS OS CABOS EXISTENTE NÃO
ESTA DE ACORDO COM A POTENCIA DA BOMBA.
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa64

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 Dispensa nº 064-2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1936/paquicao-de-cabos-eletricos-para-atender-a-demanda-de-energia-para-a-bomba-do-poco-artesiano-do-nbspbairro-rural-nbsppatrimonio-do-cafe-pois-os-cabos-existente-nao-esta-de-acordo-com-a-potencia-da-bombap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202023%20PMI/DISPENSA%20N%C2%B064-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XCJZHTYP.pdf

